MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.658-

Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos em face do Resultado Preliminar do Programa Institucional de Apoio ao

Fortalecimento dos Núcleos de Extensão da “Rede Rizoma IFPB: Tecnologia em Extensão”, regulamentado pelo Edital de Extensão

nº 033, de 26 de agosto de 2016, retificado pelo Edital de Extensão nº 036, de 28 de setembro de 2016.

RESULTADO DOS RECURSOS

CAMPUS  MONTEIRO

TÍTULO DO PLANO DE TRABALHO
PROCESSO DE

RECURSO
RESULTADO

NÚCLEO SÍNCOPE 23171.002844.2016-02 INDEFERIDO – ITEM 4.1.2

João Pessoa/PB, 20 de outubro de 2016.

Profª. Vania Maria de Medeiros

Pró-Reitora de Extensão